

Nr sprawy: ZDP.1/ZP.3310.1.2021

Otrzymują wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:
**„Modernizacja – wykonanie nawierzchni jezdni i chodników
w ciągu ul. Generała Władysława Andersa w Stargardzie”**

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00069952/01 w dniu 01.06.2021 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytanie 1.

Z uwagi na niespójności w dokumentacji, prosimy o doprecyzowanie, dla jakiej kategorii ruchu drogi należy zaprojektować mieszanki mineralno – asfaltowe.

Odpowiedź 1.

Zamawiający wyjaśnia, że mieszanki mineralno – asfaltowe należy zaprojektować dla drogi o kategorii ruchu KR1-KR2

Pytanie 2.

Dotyczy D.05.03.05a, D.05.03.05b. Specyfikacje opracowano w oparciu o nieaktualne WT2-2008 i WT2-2010, pomimo przywołania w nich dokumentów WT1, WT2-2014. Prosimy o potwierdzenie, że należy stosować się do aktualnych wytycznych technicznych

Odpowiedź 2.

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca zobowiązany jest do stosowania aktualnych wytycznych technicznych. Przy wykonywaniu mieszanki mineralno-asfaltowej należy stosować się do aktualnych wytycznych WT1, WT2-2014.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych

Zbigniew Sowa

